Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №

196 Кировского района Санкт-Петербурга
198096, г. Санкт-Петербург, Проспект Стачек, д. 82, кор. 2, тел/факс:

(812) 784-88-58 ИНН7805386487, КПП780501001

ПРИКАЗ

от 05.02.2025 № 9

п.2. О назначении должностного лица, ответственного за

СЗИ ИСПДн в 2024 - 2025 учебном году

В целях исполнения Федерального Закона от  27.07.2006 г.   № 152-ФЗ "О персональных

данных" (в редакции от 06.02.2023 г.), Постановления Правительства Российской
Федерации  от  01.11.2012 г. №  1119  "Об  утверждении  требований  к  защите персональных

данных  при  их  обработке  в  информационных  системах  персональных  данных"  в  ГБДОУ

детский сад № 196  Кировского района Санкт-Петербурга (далее - ГБДОУ)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Делопроизводителя,  назначить  ответственным  за  средства  защиты  информации
информационная система персональных данных

2. Возложить   на   нее   полномочия   по   реализации   системы   защиты   информации

информационной  системы  персональных  данных  и  контролю  за  исполнением  требований

Федерального  закона  РФ  от  27.07.2006  г.  №  152-ФЗ  «О  персональных  данных»  внутри

организации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ознакомлена:  _____________________

Заведующий ГБДОУ д/с № 196- ________________   Макаренко Л.А.

		2025-02-05T11:29:15+0300
	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 196 Кировского района Санкт-Петербурга Заведующий Макаренко Л.А.